掛川市告示第24号

掛川市生きがい活動支援等事業実施要綱（平成17年掛川市告示第17号）の一部を次のように改正

する。

平成29年３月22日

掛川市長 松 井 三 郎

目次中「第２節 生活管理指導員派遣事業（第９条－第12条）」を「第２節 削除」に改める。

第２条中第２号を削り、第３号を第２号とし、第４号を第３号とする。

第２章第２節を次のように改める。

第２節 削除

第９条から第12条まで 削除

第25条中第２項を削り、第３項を第２項とし、第４項を第３項とする。

第26条中第２項を削り、第３項を第２項とし、第４項を第３項とする。

別表第２中

「
生活管理指導員派遣事業 社会福祉法人掛川市社会福祉協議会

生活管理指導短期宿泊事業 社会福祉法人掛川社会福祉事業会

社会福祉法人天竜厚生会

小笠老人ホーム施設組合
」

を

「
生活管理指導短期宿泊事業 社会福祉法人掛川社会福祉事業会

社会福祉法人天竜厚生会

社会福祉法人大東福祉会
」

に改める。

様式第１号中

「

１ 生きがい活動支援通所事業

２ 生活管理指導員派遣事業

派遣回数 週・月 回（１派遣当たり 時間）

派遣内容 日常生活支援・指導 家事支援・指導

対人関係支援・指導 関係機関連絡調整

その他（ ）

利用したい事業 ３ 生活管理指導短期宿泊事業

利用期間 年 月 日から 年 月 日まで

４ 配食サービス事業

月 火 水 木 金 土 日

昼

夕

」

を

「

１ 生きがい活動支援通所事業

２ 生活管理指導短期宿泊事業
利用期間 年 月 日から 年 月 日まで

３ 配食サービス事業
利用したい事業

月 火 水 木 金 土 日

昼

夕

」

に改める。

様式第２号中

「
１ 生きがい活動支援通所事業

２ 生活管理指導員派遣事業

派遣回数 週・月 回（１派遣当たり 時間）

派遣内容 日常生活支援・指導 家事支援・指導

対人関係支援・指導 関係機関連絡調整

その他（ ）

決 定 事 業 ３ 生活管理指導短期宿泊事業

利用期間 年 月 日から 年 月 日まで

４ 配食サービス事業

月 火 水 木 金 土 日

昼

夕

」

を

「
１ 生きがい活動支援通所事業

２ 生活管理指導短期宿泊事業
利用期間 年 月 日から 年 月 日まで

３ 配食サービス事業
決 定 事 業

月 火 水 木 金 土 日

昼

夕

」

に改める。

様式第３号及び様式第４号中

「

１ 生きがい活動支援通所事業

２ 生活管理指導員派遣事業
事 業 名

３ 生活管理指導短期宿泊事業

４ 配食サービス事業

」

を

「

１ 生きがい活動支援通所事業

事 業 名 ２ 生活管理指導短期宿泊事業

３ 配食サービス事業

」

に改める。

様式第５号中

「
１ 生きがい活動支援通所事業

２ 生活管理指導員派遣事業

派遣回数 週・月 回（１派遣当たり 時間）

派遣内容 日常生活支援・指導 家事支援・指導

対人関係支援・指導 関係機関連絡調整

その他（ ）

決 定 事 業 ３ 生活管理指導短期宿泊事業

利用期間 年 月 日から 年 月 日まで

４ 配食サービス事業

月 火 水 木 金 土 日

昼

夕

」

を

「
１ 生きがい活動支援通所事業

２ 生活管理指導短期宿泊事業
利用期間 年 月 日から 年 月 日まで

３ 配食サービス事業
決 定 事 業

月 火 水 木 金 土 日

昼

夕

」

に改める。

様式第６号中

「

１ 生きがい活動支援通所事業

２ 生活管理指導員派遣事業
事 業 名

３ 生活管理指導短期宿泊事業

４ 配食サービス事業

」

を

「

１ 生きがい活動支援通所事業

事 業 名 ２ 生活管理指導短期宿泊事業

３ 配食サービス事業

」

に改める。

様式第８号（その１）及び様式第８号（その２）を次のように改める。

様式第８号 削除

附 則

この告示は、平成29年４月１日から施行する。